
KARTA ZGŁOSZENIA 
na 

Rajd Rowerowa Jura 2022 
30.07-06.08 2022 

Nazwisko i imię                                     
………………………………………………………………………………............................. 
Data urodzenia                                        
……………………………………………………………………………….............................. 
Miejscowość zamieszkania                 
……………………………………………………………………………................................       
Jestem członkiem klubu (podaj pełną nazwę) 
……………………………………………………………………………………… 
Kontakt (telefon, e-mail, inny)                   
………………………………………………………………………………….....................  
Uprawnienie do zniżek (student, uczeń, rencista, emeryt, karta dużej rodziny) 
………………………………………………………….. 

Zamawiam świadczenia 
 

 
NOCLEGI 

Cena za 
dobę 

Doby (proszę zaznaczyć krzyżyk w miejscu wybranego 
wariantu noclegu i dnia) Ilość 30.07-

31.07 
31.07-
01.08 

01.08-
02.08 

02.08-
03.08 

03.08-
04.08 

04.08-
05.08 

05.08-
06.08 

A. Miejsce w Dworku na 
łóżkach z pościelą i łazienką 60 zł                 

B. Pole namiotowe 20 zł         
C. Camper 20 zł         

 
Proszę o zakwaterowanie z………………………………………………………………………… (realizacja powyższej 
prośby w zależności od dostępności miejsc) 

 
 

Kwota do zapłaty za noclegi  
Wycieczka autokarowa  
Kwota do zapłaty za wpisowe  
Razem  

 
       Deklaracje (ewentualnych zmian można dokonywać do 30-06-2022) - wpisujemy TAK lub NIE 
 

Obiad w Restauracji Podzamcze w 
Rabsztynie 

 

Ferma Strusi  
Impreza zakończeniowa  

                                               
 
                                                        

Kwotę ............................. zł wpłaciłem na rachunek 74 1090 0088 0000 0001 4964 3593  w dniu........................2022 r. W tytule wpłaty 
podałem IMIĘ i NAZWISKO uczestnika 
Oświadczam, że znana jest mi treść Regulaminu Rajdu.  
Wyrażam zgodę na wykorzystanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Turystyczny Klub Kolarski PTTK im. Wł. Huzy w 
Gliwicach dla potrzeby Rajdu. Załączam kserokopię dowodu wpłaty.  

​  
 
 
​ podpis uczestnika  
                                                                                                                                                                         ​              



    ………………….​ ​
​  


